
 
CÂMARA MUNICIPAL DE LAJES/RN 

GABINETE DO PRESIDENTE 
Praça Manoel Januário Cabral, 54, Centro, Lajes/RN CEP: 59535-000 

CNPJ: 01.717.814/0001-04 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/2021 
 
 

PROCESSO DE DESPESA Nº 27/2021 
UNIDADE GESTORA: CÂMARA MUNICIPAL DE LAJES/RN 
CPF/CNPJ DO CONTRATADO: 36.399.092/0001-71 
NOME/RAZÃO SOCIAL DO CONTRATADO: RAFAELA OLIVEIRA DIAS 
70258343435 
ENDEREÇO DO CONTRATADO: RUA JOSE ROBERTO, 291 , SÃO SEBASTIÃO, 
EXTREMOZ/RN CEP:59575000 
OBJETO DA DESPESA: Serviços de assessoria técnica profissional no apoio 
administrativo, com acompanhamento, levantamento, análise e organização da documentação 
de despesas, junto a comissão permanente de licitação (CPL) e contratos administrativos da 
Câmara Municipal de Lajes/RN. 
DESCRIÇÃO DO ITEM DA DESPESA:  

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UND QTD VALOR UNIT VALOR TOTAL 

01 Serviços de Assessoria Técnica Mês 12 2.500,00 30.000,00 

TIPO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Presencial nº 002/2021 
DATA DO TERMO: 14/09/2021 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: 30.000,00 (Trinta mil reais) 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 14/09/2021 à 14/09/2022 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01.001 – Câmara 
Municipal de Lajes; FUNÇÃO: 01 – LEGISLATIVA; SUB-FUNÇÃO: 031 – AÇÃO 
LEGISLATIVA; AÇÃO: 2001 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal; 
NATUREZA: 3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; 
FONTE DE RECURSO: 10010000 - Recursos Ordinários; REGIÃO: 0001 – Lajes. 
 
Lajes/RN, 14 de setembro de 2021. 
 
Assinam pelas partes: 
 
P/ CONTRATANTE: Francisco Gilmar Gomes 
P/ CONTRADO(A): Rafaela Oliveira Dias 


